
Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

41 / Adriano Leite Palmeira / Burracha

Junior / 55 / 09:02:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador Gas Gas 250

41

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 07:19:33 -1800009:11:52 01h52m 10 º10 º

2 Tmp 3 2010 07:26:18 -1800009:13:20 01h47m 10 º10 º

3 Tmp 6 4030 07:34:49 -1800009:16:25 01h41m 10 º10 º

4 Tmp 6 4440 07:38:24 -1800009:17:22 01h38m 10 º10 º

5 Tmp 8 6000 07:43:39 -1800009:19:37 01h35m 10 º10 º

6 Tmp 10 470 07:51:13 -1800009:24:36 01h33m 10 º10 º

7 Tmp 11 1630 07:53:08 -1800009:26:18 01h33m 10 º10 º

8 Tmp 14 3690 08:04:27 -1800009:36:28 01h32m 10 º10 º

9 Tmp 16 5670 08:10:17 -1800009:39:05 01h28m 10 º10 º

10 Tmp 18 6840 08:17:46 -1800009:40:38 01h22m 10 º10 º

11 Tmp 22 3360 08:27:21 -1800009:45:47 01h18m 10 º10 º

12 Tmp 23 4360 08:29:51 -1800009:47:00 01h17m 10 º10 º

13 Tmp 25 5290 08:39:09 -1800009:48:22 01h09m 10 º10 º

14 Tmp 28 3500 08:56:15 -1800009:59:43 01h03m 10 º10 º

15 Tmp 30 770 09:05:00 -1800010:06:35 01h01m 10 º10 º

16 Tmp 32 2400 09:13:49 -1800010:09:45 55m56s 10 º10 º

17 Tmp 34 3650 09:20:23 -1800010:12:09 51m46s 10 º10 º

18 Tmp 39 3920 09:36:29 -1800010:22:27 45m58s 10 º10 º

19 Tmp 41 490 09:40:39 -1800010:25:11 44m32s 10 º10 º

20 Tmp 44 4770 09:51:34 -1800010:30:20 38m46s 10 º10 º

21 Tmp 45 5200 09:55:39 -1800010:31:12 35m33s 10 º10 º

22 Tmp 47 6250 10:01:28 -1800010:33:50 32m22s 10 º10 º

23 Tmp 51 8000 10:14:14 -1800010:37:37 23m23s 10 º10 º

24 Tmp 55 1500 10:26:24 -1800010:41:53 15m29s 10 º10 º

25 Tmp 56 2660 10:34:15 -1800010:43:28 9m13s 10 º10 º

26 Tmp 58 4250 10:39:26 -1800010:45:52 6m26s 10 º10 º

27 Tmp 61 5130 10:50:34 +168010:47:43 2m51s 10 º10 º

28 Tmp 65 810 11:01:34 +378010:55:13 6m21s 10 º10 º

29 Tmp 68 2380 11:09:11 +670010:57:58 11m13s 10 º10 º

30 Tmp 69 3250 11:16:51 +900010:59:32 17m19s 10 º10 º

31 Tmp 69 4250 11:23:52 +900011:01:18 22m34s 10 º10 º

32 Tmp 71 6290 11:35:07 +1800011:04:35 30m32s 10 º10 º

33 Tmp 73 2520 11:41:59 +1800011:08:34 33m25s 10 º10 º

0PG0PCZ 53416Total PP0Pen41NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:48:51 +1800012:02:43 46m08s 10 º10 º

35 Tmp 82 4380 12:59:45 +1800012:06:50 52m55s 10 º10 º

36 Tmp 83 5540 13:06:05 +1800012:08:59 57m06s 10 º10 º

37 Tmp 86 6930 13:11:31 +1800012:11:15 01h00m 10 º10 º

38 Tmp 92 2140 13:22:45 +1800012:19:49 01h02m 10 º10 º

39 Tmp 95 3480 13:29:22 +1800012:22:12 01h07m 10 º10 º

40 Tmp 97 4690 13:36:22 +1800012:24:26 01h11m 10 º10 º

41 Tmp 100 6000 13:43:29 +1800012:27:19 01h16m 10 º10 º

42 Tmp 104 240 13:51:39 +1800012:33:28 01h18m 10 º10 º

43 Tmp 107 1190 14:01:24 +1800012:40:05 01h21m 10 º10 º

44 Tmp 108 3050 14:10:09 +1800012:43:21 01h26m 10 º10 º

45 Tmp 111 5170 14:17:30 +1800012:46:37 01h30m 10 º10 º

46 Tmp 113 6900 14:23:43 +1800012:49:07 01h34m 10 º10 º

47 Tmp 115 3190 14:35:36 +1800012:58:37 01h36m 10 º10 º

48 Tmp 116 1590 14:43:43 +1800013:01:21 01h42m 10 º10 º

49 Tmp 118 3190 14:49:05 +1800013:04:57 01h44m 10 º10 º

50 Tmp 120 4420 14:58:45 +1800013:08:01 01h50m 10 º10 º

51 Tmp 122 800 15:08:13 +1800013:14:00 01h54m 10 º10 º

52 Tmp 127 2520 15:20:05 +1800013:23:39 01h56m 10 º10 º

53 Tmp 130 930 15:31:00 +1800013:28:00 02h03m 10 º10 º

54 Tmp 131 2530 15:39:01 +1800013:30:46 02h08m 10 º10 º

55 Tmp 132 3620 15:41:23 +1800013:32:32 02h08m 10 º10 º

56 Tmp 133 5510 15:46:47 +1800013:34:49 02h11m 10 º10 º

57 Tmp 140 350 16:23:39 +1800013:44:14 02h39m 10 º10 º

58 Tmp 142 1330 16:29:18 +1800013:46:49 02h42m 10 º10 º

59 Tmp 143 2880 16:34:40 +1800013:49:00 02h45m 10 º10 º

60 Tmp 145 2920 16:47:53 +1800013:58:39 02h49m 10 º10 º

61 Tmp 146 5240 16:52:01 +1800014:01:49 02h50m 10 º10 º

62 Tmp 147 810 17:01:06 +1800014:06:21 02h54m 10 º10 º

63 Tmp 148 1770 17:07:57 +1800014:08:21 02h59m 10 º10 º

64 Tmp 149 2580 17:12:39 +1800014:10:13 03h02m 10 º10 º

65 Tmp 149 3300 17:17:30 +1800014:11:40 03h05m 10 º10 º

66 Tmp 150 3800 17:24:22 +1800014:16:32 03h07m 10 º10 º

67 Tmp 151 6000 17:35:57 +1800014:27:16 03h08m 10 º10 º

0PG0PCZ 61200Total PP0Pen41NumEtapa B

55Num 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

49 / Jose Carlos Almeida Santos / Cabeca

Junior / 52 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

49

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 +1800009:10:22 11 º11 º

2 Tmp 3 2010 +1800009:11:50 11 º11 º

3 Tmp 6 4030 +1800009:14:55 11 º11 º

4 Tmp 6 4440 +1800009:15:52 11 º11 º

5 Tmp 8 6000 +1800009:18:07 11 º11 º

6 Tmp 10 470 +1800009:23:06 11 º11 º

7 Tmp 11 1630 +1800009:24:48 11 º11 º

8 Tmp 14 3690 +1800009:34:58 11 º11 º

9 Tmp 16 5670 +1800009:37:35 11 º11 º

10 Tmp 18 6840 +1800009:39:08 11 º11 º

11 Tmp 22 3360 +1800009:44:17 11 º11 º

12 Tmp 23 4360 +1800009:45:30 11 º11 º

13 Tmp 25 5290 +1800009:46:52 11 º11 º

14 Tmp 28 3500 +1800009:58:13 11 º11 º

15 Tmp 30 770 +1800010:05:05 11 º11 º

16 Tmp 32 2400 +1800010:08:15 11 º11 º

17 Tmp 34 3650 +1800010:10:39 11 º11 º

18 Tmp 39 3920 +1800010:20:57 11 º11 º

19 Tmp 41 490 +1800010:23:41 11 º11 º

20 Tmp 44 4770 +1800010:28:50 11 º11 º

21 Tmp 45 5200 +1800010:29:42 11 º11 º

22 Tmp 47 6250 +1800010:32:20 11 º11 º

23 Tmp 51 8000 +1800010:36:07 11 º11 º

24 Tmp 55 1500 +1800010:40:23 11 º11 º

25 Tmp 56 2660 +1800010:41:58 11 º11 º

26 Tmp 58 4250 +1800010:44:22 11 º11 º

27 Tmp 61 5130 +1800010:46:13 11 º11 º

28 Tmp 65 810 +1800010:53:43 11 º11 º

29 Tmp 68 2380 +1800010:56:28 11 º11 º

30 Tmp 69 3250 +1800010:58:02 11 º11 º

31 Tmp 69 4250 +1800010:59:48 11 º11 º

32 Tmp 71 6290 +1800011:03:05 11 º11 º

33 Tmp 73 2520 +1800011:07:04 11 º11 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen49NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 +1800012:01:13 11 º11 º

35 Tmp 82 4380 +1800012:05:20 11 º11 º

36 Tmp 83 5540 +1800012:07:29 11 º11 º

37 Tmp 86 6930 +1800012:09:45 11 º11 º

38 Tmp 92 2140 +1800012:18:19 11 º11 º

39 Tmp 95 3480 +1800012:20:42 11 º11 º

40 Tmp 97 4690 +1800012:22:56 11 º11 º

41 Tmp 100 6000 +1800012:25:49 11 º11 º

42 Tmp 104 240 +1800012:31:58 11 º11 º

43 Tmp 107 1190 +1800012:38:35 11 º11 º

44 Tmp 108 3050 +1800012:41:51 11 º11 º

45 Tmp 111 5170 +1800012:45:07 11 º11 º

46 Tmp 113 6900 +1800012:47:37 11 º11 º

47 Tmp 115 3190 +1800012:57:07 11 º11 º

48 Tmp 116 1590 +1800012:59:51 11 º11 º

49 Tmp 118 3190 +1800013:03:27 11 º11 º

50 Tmp 120 4420 +1800013:06:31 11 º11 º

51 Tmp 122 800 +1800013:12:30 11 º11 º

52 Tmp 127 2520 +1800013:22:09 11 º11 º

53 Tmp 130 930 +1800013:26:30 11 º11 º

54 Tmp 131 2530 +1800013:29:16 11 º11 º

55 Tmp 132 3620 +1800013:31:02 11 º11 º

56 Tmp 133 5510 +1800013:33:19 11 º11 º

57 Tmp 140 350 +1800013:42:44 11 º11 º

58 Tmp 142 1330 +1800013:45:19 11 º11 º

59 Tmp 143 2880 +1800013:47:30 11 º11 º

60 Tmp 145 2920 +1800013:57:09 11 º11 º

61 Tmp 146 5240 +1800014:00:19 11 º11 º

62 Tmp 147 810 +1800014:04:51 11 º11 º

63 Tmp 148 1770 +1800014:06:51 11 º11 º

64 Tmp 149 2580 +1800014:08:43 11 º11 º

65 Tmp 149 3300 +1800014:10:10 11 º11 º

66 Tmp 150 3800 +1800014:15:02 11 º11 º

67 Tmp 151 6000 +1800014:25:46 11 º11 º

0PG0PCZ 61200Total PP0Pen49NumEtapa B

52Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

97 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Rick Som

Junior / 53 / 09:01:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 250

97

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:10:54 +0009:10:52 2s 4 º4 º

2 Tmp 3 2010 09:12:19 -0009:12:20 1s 4 º5 º

3 Tmp 6 4030 09:15:33 +5009:15:25 8s 7 º7 º

4 Tmp 6 4440 09:16:44 +19009:16:22 22s 6 º5 º

5 Tmp 8 6000 09:18:42 +2009:18:37 5s 5 º5 º

6 Tmp 10 470 09:23:37 +0009:23:36 1s 5 º4 º

7 Tmp 11 1630 09:25:20 +0009:25:18 2s 5 º4 º

8 Tmp 14 3690 09:35:28 +0009:35:28 0s 5 º4 º

9 Tmp 16 5670 09:38:11 +3009:38:05 6s 5 º6 º

10 Tmp 18 6840 09:39:35 -0009:39:38 3s 4 º1 º

11 Tmp 22 3360 09:44:46 -0009:44:47 1s 4 º3 º

12 Tmp 23 4360 09:46:03 +0009:46:00 3s 4 º4 º

13 Tmp 25 5290 09:47:26 +1009:47:22 4s 4 º8 º

14 Tmp 28 3500 09:58:42 -0009:58:43 1s 4 º5 º

15 Tmp 30 770 10:05:43 +5010:05:35 8s 5 º8 º

16 Tmp 32 2400 10:09:03 +15010:08:45 18s 5 º6 º

17 Tmp 34 3650 10:11:28 +16010:11:09 19s 6 º6 º

18 Tmp 39 3920 10:21:26 -0010:21:27 1s 6 º5 º

19 Tmp 41 490 10:24:13 +0010:24:11 2s 6 º5 º

20 Tmp 44 4770 10:29:14 -9010:29:20 6s 6 º8 º

21 Tmp 45 5200 10:30:13 +0010:30:12 1s 6 º4 º

22 Tmp 47 6250 10:33:13 +20010:32:50 23s 6 º8 º

23 Tmp 51 8000 10:37:04 +24010:36:37 27s 6 º7 º

24 Tmp 55 1500 10:40:57 +1010:40:53 4s 6 º6 º

25 Tmp 56 2660 10:42:30 +0010:42:28 2s 6 º3 º

26 Tmp 58 4250 10:45:32 +37010:44:52 40s 6 º8 º

27 Tmp 61 5130 10:47:47 +61010:46:43 1m04s 6 º8 º

28 Tmp 65 810 10:54:19 +3010:54:13 6s 6 º8 º

29 Tmp 68 2380 10:57:13 +12010:56:58 15s 6 º8 º

30 Tmp 69 3250 10:58:44 +9010:58:32 12s 6 º7 º

31 Tmp 69 4250 11:00:27 +6011:00:18 9s 6 º7 º

32 Tmp 71 6290 11:04:10 +32011:03:35 35s 6 º8 º

33 Tmp 73 2520 11:07:45 +8011:07:34 11s 6 º7 º

15PG13PCZ 288Total PP0Pen97NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:01:47 +1012:01:43 4s 7 º7 º

35 Tmp 82 4380 12:05:50 +0012:05:50 0s 7 º5 º

36 Tmp 83 5540 12:08:05 +3012:07:59 6s 8 º8 º

37 Tmp 86 6930 12:10:16 +0012:10:15 1s 8 º4 º

38 Tmp 92 2140 12:18:47 -0012:18:49 2s 8 º4 º

39 Tmp 95 3480 12:21:14 +0012:21:12 2s 8 º5 º

40 Tmp 97 4690 12:23:48 +19012:23:26 22s 7 º8 º

41 Tmp 100 6000 12:26:31 +9012:26:19 12s 7 º5 º

42 Tmp 104 240 12:32:51 +20012:32:28 23s 7 º9 º

43 Tmp 107 1190 12:39:15 +7012:39:05 10s 7 º9 º

44 Tmp 108 3050 12:42:53 +29012:42:21 32s 6 º8 º

45 Tmp 111 5170 12:45:54 +14012:45:37 17s 6 º7 º

46 Tmp 113 6900 12:48:16 +6012:48:07 9s 6 º7 º

47 Tmp 115 3190 12:57:36 -0012:57:37 1s 6 º4 º

48 Tmp 116 1590 13:00:30 +6013:00:21 9s 6 º7 º

49 Tmp 118 3190 13:04:29 +29013:03:57 32s 6 º6 º

50 Tmp 120 4420 13:07:45 +41013:07:01 44s 5 º5 º

51 Tmp 122 800 13:13:32 +29013:13:00 32s 5 º7 º

52 Tmp 127 2520 13:22:39 +0013:22:39 0s 5 º2 º

53 Tmp 130 930 13:27:13 +10013:27:00 13s 5 º5 º

54 Tmp 131 2530 13:29:56 +7013:29:46 10s 5 º5 º

55 Tmp 132 3620 13:31:48 +13013:31:32 16s 5 º6 º

56 Tmp 133 5510 13:33:58 +6013:33:49 9s 5 º6 º

57 Tmp 140 350 13:43:45 +28013:43:14 31s 5 º9 º

58 Tmp 142 1330 13:46:18 +26013:45:49 29s 5 º9 º

59 Tmp 143 2880 13:48:29 +26013:48:00 29s 5 º7 º

60 Tmp 145 2920 13:57:42 +0013:57:39 3s 5 º1 º

61 Tmp 146 5240 14:00:51 +0014:00:49 2s 5 º3 º

62 Tmp 147 810 14:06:05 +41014:05:21 44s 5 º8 º

63 Tmp 148 1770 14:09:17 +113014:07:21 1m56s 5 º7 º

64 Tmp 149 2580 14:11:23 +127014:09:13 2m10s 6 º7 º

65 Tmp 149 3300 14:13:02 +139014:10:40 2m22s 6 º8 º

66 Tmp 150 3800 14:17:06 +91014:15:32 1m34s 6 º7 º

67 Tmp 151 6000 14:26:17 +0014:26:16 1s 6 º3 º

15PG9PCZ 840Total PP0Pen97NumEtapa B

53Num 15A 30Tot PG 7º6ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

98 / Everton Oliveira Fontes / Juruna

Junior / 57 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

98

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:12:53 +0009:12:52 1s 2 º2 º

2 Tmp 3 2010 09:14:19 -0009:14:20 1s 2 º2 º

3 Tmp 6 4030 09:17:28 +0009:17:25 3s 1 º1 º

4 Tmp 6 4440 09:18:49 +24009:18:22 27s 5 º6 º

5 Tmp 8 6000 09:20:45 +5009:20:37 8s 6 º6 º

6 Tmp 10 470 09:25:34 -0009:25:36 2s 6 º2 º

7 Tmp 11 1630 09:27:14 -3009:27:18 4s 6 º9 º

8 Tmp 14 3690 09:37:26 -0009:37:28 2s 6 º2 º

9 Tmp 16 5670 09:40:15 +7009:40:05 10s 7 º8 º

10 Tmp 18 6840 09:41:33 -6009:41:38 5s 7 º6 º

11 Tmp 22 3360 09:46:46 -0009:46:47 1s 7 º1 º

12 Tmp 23 4360 09:48:01 +0009:48:00 1s 7 º1 º

13 Tmp 25 5290 09:49:20 -0009:49:22 2s 7 º1 º

14 Tmp 28 3500 10:00:40 -0010:00:43 3s 7 º2 º

15 Tmp 30 770 10:07:40 +2010:07:35 5s 7 º6 º

16 Tmp 32 2400 10:11:00 +12010:10:45 15s 7 º5 º

17 Tmp 34 3650 10:13:29 +17010:13:09 20s 7 º7 º

18 Tmp 39 3920 10:23:29 +0010:23:27 2s 7 º2 º

19 Tmp 41 490 10:26:08 -0010:26:11 3s 7 º2 º

20 Tmp 44 4770 10:31:16 -3010:31:20 4s 7 º7 º

21 Tmp 45 5200 10:32:09 -0010:32:12 3s 7 º1 º

22 Tmp 47 6250 10:35:27 +34010:34:50 37s 7 º9 º

23 Tmp 51 8000 10:39:57 +77010:38:37 1m20s 7 º9 º

24 Tmp 55 1500 10:42:56 +0010:42:53 3s 7 º1 º

25 Tmp 56 2660 10:44:28 +0010:44:28 0s 7 º1 º

26 Tmp 58 4250 10:47:07 +12010:46:52 15s 7 º6 º

27 Tmp 61 5130 10:49:34 +48010:48:43 51s 7 º6 º

28 Tmp 65 810 10:56:19 +3010:56:13 6s 7 º7 º

29 Tmp 68 2380 10:59:17 +16010:58:58 19s 7 º9 º

30 Tmp 69 3250 11:00:46 +11011:00:32 14s 7 º8 º

31 Tmp 69 4250 11:02:22 +1011:02:18 4s 7 º6 º

32 Tmp 71 6290 11:05:59 +21011:05:35 24s 7 º7 º

33 Tmp 73 2520 11:09:45 +8011:09:34 11s 7 º6 º

14PG14PCZ 310Total PP0Pen98NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:03:45 +0012:03:43 2s 2 º2 º

35 Tmp 82 4380 12:07:49 -0012:07:50 1s 2 º2 º

36 Tmp 83 5540 12:09:54 -6012:09:59 5s 9 º9 º

37 Tmp 86 6930 12:14:19 +121012:12:15 2m04s 9 º9 º

38 Tmp 92 2140 12:20:44 -6012:20:49 5s 9 º9 º

39 Tmp 95 3480 12:23:12 +0012:23:12 0s 9 º2 º

40 Tmp 97 4690 12:25:43 +14012:25:26 17s 9 º7 º

41 Tmp 100 6000 12:29:03 +41012:28:19 44s 9 º8 º

42 Tmp 104 240 12:34:39 +8012:34:28 11s 9 º6 º

43 Tmp 107 1190 12:41:10 +2012:41:05 5s 9 º5 º

44 Tmp 108 3050 12:44:39 +15012:44:21 18s 8 º6 º

45 Tmp 111 5170 12:47:37 +0012:47:37 0s 8 º2 º

46 Tmp 113 6900 12:50:10 +0012:50:07 3s 8 º2 º

47 Tmp 115 3190 12:59:39 +0012:59:37 2s 8 º2 º

48 Tmp 116 1590 13:02:30 +6013:02:21 9s 7 º6 º

49 Tmp 118 3190 13:06:11 +11013:05:57 14s 7 º5 º

50 Tmp 120 4420 13:10:00 +56013:09:01 59s 7 º6 º

51 Tmp 122 800 13:15:32 +29013:15:00 32s 7 º6 º

52 Tmp 127 2520 13:25:18 +36013:24:39 39s 7 º7 º

53 Tmp 130 930 13:29:18 +15013:29:00 18s 7 º6 º

54 Tmp 131 2530 13:32:09 +20013:31:46 23s 7 º7 º

55 Tmp 132 3620 13:34:12 +37013:33:32 40s 7 º7 º

56 Tmp 133 5510 13:36:28 +36013:35:49 39s 7 º7 º

57 Tmp 140 350 13:45:13 -0013:45:14 1s 7 º2 º

58 Tmp 142 1330 13:47:45 -3013:47:49 4s 6 º5 º

59 Tmp 143 2880 13:50:09 +6013:50:00 9s 6 º6 º

60 Tmp 145 2920 13:59:43 +1013:59:39 4s 6 º6 º

61 Tmp 146 5240 14:02:49 +0014:02:49 0s 6 º2 º

62 Tmp 147 810 14:07:25 +1014:07:21 4s 6 º3 º

63 Tmp 148 1770 14:09:45 +21014:09:21 24s 6 º2 º

64 Tmp 149 2580 14:11:51 +35014:11:13 38s 5 º3 º

65 Tmp 149 3300 14:13:32 +49014:12:40 52s 5 º4 º

66 Tmp 150 3800 14:17:42 +7014:17:32 10s 5 º5 º

67 Tmp 151 6000 14:28:13 -0014:28:16 3s 5 º1 º

16PG9PCZ 582Total PP0Pen98NumEtapa B

57Num 14A 30Tot PG 6º7ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

100 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Junior / 48 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

100

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:08:23 +0009:08:22 1s 8 º8 º

2 Tmp 3 2010 09:09:47 -0009:09:50 3s 8 º9 º

3 Tmp 6 4030 09:12:57 +0009:12:55 2s 5 º5 º

4 Tmp 6 4440 09:13:58 +3009:13:52 6s 2 º2 º

5 Tmp 8 6000 09:16:07 +0009:16:07 0s 2 º4 º

6 Tmp 10 470 09:21:07 +0009:21:06 1s 2 º8 º

7 Tmp 11 1630 09:22:47 -0009:22:48 1s 2 º8 º

8 Tmp 14 3690 09:32:57 -0009:32:58 1s 2 º8 º

9 Tmp 16 5670 09:35:36 +0009:35:35 1s 2 º4 º

10 Tmp 18 6840 09:37:05 -0009:37:08 3s 2 º4 º

11 Tmp 22 3360 09:42:14 -0009:42:17 3s 2 º7 º

12 Tmp 23 4360 09:43:31 +0009:43:30 1s 2 º7 º

13 Tmp 25 5290 09:44:50 -0009:44:52 2s 2 º7 º

14 Tmp 28 3500 09:56:13 +0009:56:13 0s 2 º9 º

15 Tmp 30 770 10:03:07 +0010:03:05 2s 2 º4 º

16 Tmp 32 2400 10:06:14 -0010:06:15 1s 2 º3 º

17 Tmp 34 3650 10:08:38 -0010:08:39 1s 2 º3 º

18 Tmp 39 3920 10:18:54 -0010:18:57 3s 2 º9 º

19 Tmp 41 490 10:21:40 -0010:21:41 1s 2 º9 º

20 Tmp 44 4770 10:26:44 -9010:26:50 6s 2 º9 º

21 Tmp 45 5200 10:27:40 -0010:27:42 2s 2 º8 º

22 Tmp 47 6250 10:30:16 -3010:30:20 4s 2 º5 º

23 Tmp 51 8000 10:34:02 -6010:34:07 5s 2 º5 º

24 Tmp 55 1500 10:38:24 +0010:38:23 1s 2 º5 º

25 Tmp 56 2660 10:39:56 -0010:39:58 2s 2 º7 º

26 Tmp 58 4250 10:42:26 +1010:42:22 4s 2 º3 º

27 Tmp 61 5130 10:44:17 +1010:44:13 4s 2 º1 º

28 Tmp 65 810 10:51:41 -0010:51:43 2s 2 º5 º

29 Tmp 68 2380 10:54:28 +0010:54:28 0s 2 º5 º

30 Tmp 69 3250 10:55:59 -0010:56:02 3s 2 º5 º

31 Tmp 69 4250 10:57:49 +0010:57:48 1s 2 º5 º

32 Tmp 71 6290 11:01:12 +4011:01:05 7s 2 º4 º

33 Tmp 73 2520 11:05:04 +0011:05:04 0s 2 º5 º

22PG26PCZ 27Total PP0Pen100NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 11:59:13 +0011:59:13 0s 6 º6 º

35 Tmp 82 4380 12:03:18 -0012:03:20 2s 6 º9 º

36 Tmp 83 5540 12:05:28 -0012:05:29 1s 5 º7 º

37 Tmp 86 6930 12:07:44 -0012:07:45 1s 5 º8 º

38 Tmp 92 2140 12:16:17 -0012:16:19 2s 5 º8 º

39 Tmp 95 3480 12:18:42 +0012:18:42 0s 4 º8 º

40 Tmp 97 4690 12:20:58 +0012:20:56 2s 2 º3 º

41 Tmp 100 6000 12:23:50 +0012:23:49 1s 1 º3 º

42 Tmp 104 240 12:30:06 +5012:29:58 8s 1 º5 º

43 Tmp 107 1190 12:36:39 +1012:36:35 4s 1 º3 º

44 Tmp 108 3050 12:39:51 +0012:39:51 0s 1 º3 º

45 Tmp 111 5170 12:43:06 -0012:43:07 1s 1 º6 º

46 Tmp 113 6900 12:45:39 +0012:45:37 2s 1 º5 º

47 Tmp 115 3190 12:55:06 -0012:55:07 1s 1 º7 º

48 Tmp 116 1590 12:57:50 -0012:57:51 1s 1 º4 º

49 Tmp 118 3190 13:01:24 -0013:01:27 3s 1 º4 º

50 Tmp 120 4420 13:04:30 -0013:04:31 1s 1 º2 º

51 Tmp 122 800 13:10:28 -0013:10:30 2s 1 º2 º

52 Tmp 127 2520 13:20:04 -6013:20:09 5s 1 º5 º

53 Tmp 130 930 13:24:31 +0013:24:30 1s 1 º2 º

54 Tmp 131 2530 13:27:18 +0013:27:16 2s 1 º2 º

55 Tmp 132 3620 13:29:04 +0013:29:02 2s 1 º3 º

56 Tmp 133 5510 13:31:21 +0013:31:19 2s 1 º3 º

57 Tmp 140 350 13:40:41 -0013:40:44 3s 1 º7 º

58 Tmp 142 1330 13:43:18 -0013:43:19 1s 1 º4 º

59 Tmp 143 2880 13:45:28 -0013:45:30 2s 1 º4 º

60 Tmp 145 2920 13:55:10 +0013:55:09 1s 1 º4 º

61 Tmp 146 5240 13:58:19 +0013:58:19 0s 1 º7 º

62 Tmp 147 810 14:02:54 +0014:02:51 3s 1 º2 º

63 Tmp 148 1770 14:05:50 +56014:04:51 59s 2 º6 º

64 Tmp 149 2580 14:07:33 +47014:06:43 50s 2 º4 º

65 Tmp 149 3300 14:08:55 +42014:08:10 45s 3 º3 º

66 Tmp 150 3800 14:12:57 -6014:13:02 5s 3 º4 º

67 Tmp 151 6000 14:23:46 +0014:23:46 0s 3 º7 º

20PG27PCZ 163Total PP0Pen100NumEtapa B

48Num 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

101 / Alex Sena Macedo / Xexeu

Junior / 58 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana AJP 200

101

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:13:25 +0009:13:22 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 2010 09:14:49 -0009:14:50 1s 1 º1 º

3 Tmp 6 4030 09:18:09 +11009:17:55 14s 8 º8 º

4 Tmp 6 4440 09:19:32 +37009:18:52 40s 8 º8 º

5 Tmp 8 6000 09:21:29 +19009:21:07 22s 8 º8 º

6 Tmp 10 470 09:26:05 -0009:26:06 1s 8 º1 º

7 Tmp 11 1630 09:27:46 -0009:27:48 2s 8 º1 º

8 Tmp 14 3690 09:37:57 -0009:37:58 1s 8 º1 º

9 Tmp 16 5670 09:40:42 +4009:40:35 7s 8 º7 º

10 Tmp 18 6840 09:42:12 +1009:42:08 4s 8 º5 º

11 Tmp 22 3360 09:47:48 +28009:47:17 31s 8 º9 º

12 Tmp 23 4360 09:48:46 +13009:48:30 16s 8 º9 º

13 Tmp 25 5290 09:50:00 +5009:49:52 8s 8 º9 º

14 Tmp 28 3500 10:01:13 +0010:01:13 0s 8 º1 º

15 Tmp 30 770 10:08:11 +3010:08:05 6s 8 º7 º

16 Tmp 32 2400 10:11:47 +29010:11:15 32s 8 º8 º

17 Tmp 34 3650 10:14:28 +46010:13:39 49s 8 º9 º

18 Tmp 39 3920 10:23:55 -0010:23:57 2s 8 º1 º

19 Tmp 41 490 10:26:40 -0010:26:41 1s 8 º1 º

20 Tmp 44 4770 10:31:54 +1010:31:50 4s 8 º6 º

21 Tmp 45 5200 10:32:37 -6010:32:42 5s 8 º9 º

22 Tmp 47 6250 10:35:39 +16010:35:20 19s 9 º7 º

23 Tmp 51 8000 10:39:52 +42010:39:07 45s 9 º8 º

24 Tmp 55 1500 10:43:28 +2010:43:23 5s 9 º8 º

25 Tmp 56 2660 10:45:32 +31010:44:58 34s 9 º9 º

26 Tmp 58 4250 10:48:09 +44010:47:22 47s 9 º9 º

27 Tmp 61 5130 10:50:25 +69010:49:13 1m12s 9 º9 º

28 Tmp 65 810 10:56:43 +0010:56:43 0s 9 º1 º

29 Tmp 68 2380 10:59:30 +0010:59:28 2s 9 º1 º

30 Tmp 69 3250 11:00:55 -12011:01:02 7s 9 º9 º

31 Tmp 69 4250 11:02:25 -60011:02:48 23s 8 º8 º

32 Tmp 71 6290 11:06:07 +0011:06:05 2s 8 º1 º

33 Tmp 73 2520 11:09:49 -36011:10:04 15s 8 º8 º

13PG11PCZ 515Total PP0Pen101NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:04:12 -0012:04:13 1s 1 º1 º

35 Tmp 82 4380 12:08:17 -0012:08:20 3s 1 º1 º

36 Tmp 83 5540 12:10:26 -0012:10:29 3s 1 º1 º

37 Tmp 86 6930 12:12:44 -0012:12:45 1s 1 º1 º

38 Tmp 92 2140 12:21:16 -0012:21:19 3s 1 º1 º

39 Tmp 95 3480 12:23:40 -0012:23:42 2s 1 º1 º

40 Tmp 97 4690 12:26:05 +6012:25:56 9s 6 º6 º

41 Tmp 100 6000 12:29:14 +22012:28:49 25s 6 º7 º

42 Tmp 104 240 12:35:11 +10012:34:58 13s 6 º7 º

43 Tmp 107 1190 12:41:40 +2012:41:35 5s 6 º4 º

44 Tmp 108 3050 12:45:02 +8012:44:51 11s 5 º5 º

45 Tmp 111 5170 12:48:05 -0012:48:07 2s 5 º1 º

46 Tmp 113 6900 12:50:40 +0012:50:37 3s 5 º1 º

47 Tmp 115 3190 13:00:05 -0013:00:07 2s 5 º1 º

48 Tmp 116 1590 13:03:00 +6013:02:51 9s 5 º5 º

49 Tmp 118 3190 13:07:28 +58013:06:27 1m01s 5 º7 º

50 Tmp 120 4420 13:11:23 +109013:09:31 1m52s 6 º8 º

51 Tmp 122 800 13:16:13 +40013:15:30 43s 6 º8 º

52 Tmp 127 2520 13:25:41 +29013:25:09 32s 6 º6 º

53 Tmp 130 930 13:29:53 +20013:29:30 23s 6 º7 º

54 Tmp 131 2530 13:32:52 +33013:32:16 36s 6 º8 º

55 Tmp 132 3620 13:35:00 +55013:34:02 58s 6 º8 º

56 Tmp 133 5510 13:37:15 +53013:36:19 56s 6 º8 º

57 Tmp 140 350 13:45:42 -0013:45:44 2s 6 º1 º

58 Tmp 142 1330 13:48:38 +16013:48:19 19s 7 º7 º

59 Tmp 143 2880 13:51:04 +31013:50:30 34s 7 º8 º

60 Tmp 145 2920 14:00:13 +1014:00:09 4s 7 º5 º

61 Tmp 146 5240 14:03:20 +0014:03:19 1s 7 º1 º

62 Tmp 147 810 14:08:37 +43014:07:51 46s 7 º9 º

63 Tmp 148 1770 14:12:17 +143014:09:51 2m26s 7 º9 º

64 Tmp 149 2580 14:14:36 +170014:11:43 2m53s 7 º9 º

65 Tmp 149 3300 14:16:31 +198014:13:10 3m21s 7 º9 º

66 Tmp 150 3800 14:20:40 +155014:18:02 2m38s 7 º9 º

67 Tmp 151 6000 14:28:42 -3014:28:46 4s 7 º9 º

14PG11PCZ 1211Total PP0Pen101NumEtapa B

58Num 13A 27Tot PG 8º8ºPG 14 7ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

118 / Cid Cordeiro de Souza / Dr. Raladao

Junior / 56 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:12:25 +0009:12:22 3s 3 º3 º

2 Tmp 3 2010 09:13:48 -0009:13:50 2s 3 º3 º

3 Tmp 6 4030 09:17:13 +15009:16:55 18s 9 º9 º

4 Tmp 6 4440 09:18:35 +40009:17:52 43s 9 º9 º

5 Tmp 8 6000 09:20:42 +32009:20:07 35s 9 º9 º

6 Tmp 10 470 09:25:02 -3009:25:06 4s 9 º9 º

7 Tmp 11 1630 09:26:46 -0009:26:48 2s 9 º2 º

8 Tmp 14 3690 09:37:03 +2009:36:58 5s 9 º9 º

9 Tmp 16 5670 09:39:51 +13009:39:35 16s 9 º9 º

10 Tmp 18 6840 09:41:27 +16009:41:08 19s 9 º8 º

11 Tmp 22 3360 09:46:22 +2009:46:17 5s 9 º8 º

12 Tmp 23 4360 09:47:33 +0009:47:30 3s 9 º2 º

13 Tmp 25 5290 09:48:54 +0009:48:52 2s 9 º2 º

14 Tmp 28 3500 10:00:11 -0010:00:13 2s 9 º3 º

15 Tmp 30 770 10:07:15 +7010:07:05 10s 9 º9 º

16 Tmp 32 2400 10:10:56 +38010:10:15 41s 9 º9 º

17 Tmp 34 3650 10:13:25 +43010:12:39 46s 9 º8 º

18 Tmp 39 3920 10:22:54 -0010:22:57 3s 9 º3 º

19 Tmp 41 490 10:25:42 +0010:25:41 1s 9 º3 º

20 Tmp 44 4770 10:30:51 +0010:30:50 1s 9 º1 º

21 Tmp 45 5200 10:31:40 -0010:31:42 2s 9 º2 º

22 Tmp 47 6250 10:34:31 +8010:34:20 11s 8 º6 º

23 Tmp 51 8000 10:38:29 +19010:38:07 22s 8 º6 º

24 Tmp 55 1500 10:42:33 +7010:42:23 10s 8 º9 º

25 Tmp 56 2660 10:44:19 +18010:43:58 21s 8 º8 º

26 Tmp 58 4250 10:46:49 +24010:46:22 27s 8 º7 º

27 Tmp 61 5130 10:49:06 +50010:48:13 53s 8 º7 º

28 Tmp 65 810 10:55:50 +4010:55:43 7s 8 º9 º

29 Tmp 68 2380 10:58:36 +5010:58:28 8s 8 º7 º

30 Tmp 69 3250 11:00:06 +1011:00:02 4s 8 º6 º

31 Tmp 69 4250 11:04:38 +167011:01:48 2m50s 9 º9 º

32 Tmp 71 6290 11:08:39 +211011:05:05 3m34s 9 º9 º

33 Tmp 73 2520 11:12:48 +221011:09:04 3m44s 9 º9 º

12PG10PCZ 946Total PP0Pen118NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:03:19 +3012:03:13 6s 9 º9 º

35 Tmp 82 4380 12:07:17 -0012:07:20 3s 9 º3 º

36 Tmp 83 5540 12:09:30 +0012:09:29 1s 7 º2 º

37 Tmp 86 6930 12:11:46 +0012:11:45 1s 7 º2 º

38 Tmp 92 2140 12:20:18 -0012:20:19 1s 7 º2 º

39 Tmp 95 3480 12:22:45 +0012:22:42 3s 6 º3 º

40 Tmp 97 4690 12:25:29 +30012:24:56 33s 8 º9 º

41 Tmp 100 6000 12:28:33 +41012:27:49 44s 8 º9 º

42 Tmp 104 240 12:34:14 +13012:33:58 16s 8 º8 º

43 Tmp 107 1190 12:40:44 +6012:40:35 9s 8 º8 º

44 Tmp 108 3050 12:44:13 +19012:43:51 22s 7 º7 º

45 Tmp 111 5170 12:47:33 +23012:47:07 26s 7 º8 º

46 Tmp 113 6900 12:50:00 +20012:49:37 23s 7 º8 º

47 Tmp 115 3190 12:59:39 +29012:59:07 32s 7 º8 º

48 Tmp 116 1590 13:02:34 +40013:01:51 43s 8 º8 º

49 Tmp 118 3190 13:07:13 +103013:05:27 1m46s 8 º9 º

50 Tmp 120 4420 13:11:05 +151013:08:31 2m34s 8 º9 º

51 Tmp 122 800 13:16:22 +109013:14:30 1m52s 8 º9 º

52 Tmp 127 2520 13:25:54 +102013:24:09 1m45s 8 º9 º

53 Tmp 130 930 13:30:31 +118013:28:30 2m01s 8 º9 º

54 Tmp 131 2530 13:33:43 +144013:31:16 2m27s 8 º9 º

55 Tmp 132 3620 13:35:57 +172013:33:02 2m55s 8 º9 º

56 Tmp 133 5510 13:38:34 +192013:35:19 3m15s 8 º9 º

57 Tmp 140 350 13:44:51 +4013:44:44 7s 8 º8 º

58 Tmp 142 1330 13:47:43 +21013:47:19 24s 8 º8 º

59 Tmp 143 2880 13:50:13 +40013:49:30 43s 8 º9 º

60 Tmp 145 2920 13:59:15 +3013:59:09 6s 8 º9 º

61 Tmp 146 5240 14:02:27 +5014:02:19 8s 8 º9 º

62 Tmp 147 810 14:07:24 +30014:06:51 33s 8 º7 º

63 Tmp 148 1770 14:09:45 +51014:08:51 54s 8 º5 º

64 Tmp 149 2580 14:11:49 +63014:10:43 1m06s 8 º6 º

65 Tmp 149 3300 14:13:34 +81014:12:10 1m24s 8 º6 º

66 Tmp 150 3800 14:18:37 +92014:17:02 1m35s 8 º8 º

67 Tmp 151 6000 14:27:44 -0014:27:46 2s 8 º2 º

13PG6PCZ 1705Total PP0Pen118NumEtapa B

56Num 12A 25Tot PG 9º9ºPG 13 8ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

162 / Ricardo de Lima Pereira / Caixao

Junior / 50 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

162

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:09:24 +0009:09:22 2s 6 º6 º

2 Tmp 3 2010 09:10:47 -0009:10:50 3s 6 º7 º

3 Tmp 6 4030 09:13:56 +0009:13:55 1s 3 º3 º

4 Tmp 6 4440 09:15:24 +29009:14:52 32s 7 º7 º

5 Tmp 8 6000 09:17:15 +5009:17:07 8s 7 º7 º

6 Tmp 10 470 09:22:07 +0009:22:06 1s 7 º6 º

7 Tmp 11 1630 09:23:48 +0009:23:48 0s 7 º6 º

8 Tmp 14 3690 09:33:58 +0009:33:58 0s 7 º6 º

9 Tmp 16 5670 09:36:39 +1009:36:35 4s 6 º5 º

10 Tmp 18 6840 09:38:07 -0009:38:08 1s 6 º3 º

11 Tmp 22 3360 09:43:17 +0009:43:17 0s 6 º5 º

12 Tmp 23 4360 09:44:36 +3009:44:30 6s 6 º8 º

13 Tmp 25 5290 09:45:52 +0009:45:52 0s 6 º5 º

14 Tmp 28 3500 09:57:13 +0009:57:13 0s 6 º7 º

15 Tmp 30 770 10:04:08 +0010:04:05 3s 6 º2 º

16 Tmp 32 2400 10:07:33 +15010:07:15 18s 6 º7 º

17 Tmp 34 3650 10:09:55 +13010:09:39 16s 5 º5 º

18 Tmp 39 3920 10:19:55 -0010:19:57 2s 5 º7 º

19 Tmp 41 490 10:22:41 +0010:22:41 0s 5 º7 º

20 Tmp 44 4770 10:27:47 -0010:27:50 3s 5 º4 º

21 Tmp 45 5200 10:28:40 -0010:28:42 2s 5 º6 º

22 Tmp 47 6250 10:31:20 +0010:31:20 0s 5 º1 º

23 Tmp 51 8000 10:35:03 -3010:35:07 4s 5 º3 º

24 Tmp 55 1500 10:39:25 +0010:39:23 2s 5 º3 º

25 Tmp 56 2660 10:40:57 -0010:40:58 1s 5 º5 º

26 Tmp 58 4250 10:43:26 +1010:43:22 4s 5 º2 º

27 Tmp 61 5130 10:45:38 +22010:45:13 25s 5 º3 º

28 Tmp 65 810 10:52:44 +0010:52:43 1s 5 º3 º

29 Tmp 68 2380 10:55:31 +0010:55:28 3s 5 º4 º

30 Tmp 69 3250 10:57:01 -0010:57:02 1s 5 º3 º

31 Tmp 69 4250 10:58:47 -0010:58:48 1s 5 º3 º

32 Tmp 71 6290 11:02:15 +7011:02:05 10s 5 º5 º

33 Tmp 73 2520 11:06:06 +0011:06:04 2s 5 º3 º

16PG23PCZ 99Total PP0Pen162NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:00:16 +0012:00:13 3s 4 º4 º

35 Tmp 82 4380 12:04:19 -0012:04:20 1s 4 º7 º

36 Tmp 83 5540 12:06:28 -0012:06:29 1s 3 º5 º

37 Tmp 86 6930 12:08:46 +0012:08:45 1s 3 º6 º

38 Tmp 92 2140 12:17:19 +0012:17:19 0s 3 º6 º

39 Tmp 95 3480 12:19:38 -3012:19:42 4s 7 º9 º

40 Tmp 97 4690 12:22:00 +1012:21:56 4s 5 º4 º

41 Tmp 100 6000 12:24:51 +0012:24:49 2s 3 º2 º

42 Tmp 104 240 12:31:06 +5012:30:58 8s 3 º4 º

43 Tmp 107 1190 12:37:39 +1012:37:35 4s 3 º2 º

44 Tmp 108 3050 12:40:51 +0012:40:51 0s 3 º2 º

45 Tmp 111 5170 12:44:09 +0012:44:07 2s 3 º5 º

46 Tmp 113 6900 12:46:40 +0012:46:37 3s 3 º4 º

47 Tmp 115 3190 12:56:08 +0012:56:07 1s 3 º6 º

48 Tmp 116 1590 12:58:54 +0012:58:51 3s 3 º3 º

49 Tmp 118 3190 13:02:28 +0013:02:27 1s 3 º3 º

50 Tmp 120 4420 13:05:37 +3013:05:31 6s 3 º3 º

51 Tmp 122 800 13:11:26 -3013:11:30 4s 3 º3 º

52 Tmp 127 2520 13:21:07 -0013:21:09 2s 2 º3 º

53 Tmp 130 930 13:25:35 +2013:25:30 5s 2 º3 º

54 Tmp 131 2530 13:28:17 +0013:28:16 1s 2 º1 º

55 Tmp 132 3620 13:30:04 +0013:30:02 2s 2 º1 º

56 Tmp 133 5510 13:32:21 +0013:32:19 2s 2 º2 º

57 Tmp 140 350 13:41:42 -0013:41:44 2s 2 º5 º

58 Tmp 142 1330 13:44:27 +5013:44:19 8s 2 º6 º

59 Tmp 143 2880 13:46:38 +5013:46:30 8s 2 º5 º

60 Tmp 145 2920 13:56:12 +0013:56:09 3s 2 º2 º

61 Tmp 146 5240 13:59:20 +0013:59:19 1s 2 º5 º

62 Tmp 147 810 14:04:07 +13014:03:51 16s 2 º4 º

63 Tmp 148 1770 14:06:17 +23014:05:51 26s 1 º3 º

64 Tmp 149 2580 14:08:11 +25014:07:43 28s 1 º2 º

65 Tmp 149 3300 14:09:40 +27014:09:10 30s 1 º2 º

66 Tmp 150 3800 14:14:00 -0014:14:02 2s 1 º3 º

67 Tmp 151 6000 14:24:47 +0014:24:46 1s 1 º5 º

25PG21PCZ 116Total PP0Pen162NumEtapa B

50Num 16A 41Tot PG 3º5ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 54 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:11:27 +2009:11:22 5s 9 º9 º

2 Tmp 3 2010 09:12:50 +0009:12:50 0s 9 º4 º

3 Tmp 6 4030 09:16:00 +2009:15:55 5s 6 º6 º

4 Tmp 6 4440 09:17:03 +8009:16:52 11s 4 º3 º

5 Tmp 8 6000 09:19:08 +0009:19:07 1s 4 º1 º

6 Tmp 10 470 09:24:08 +0009:24:06 2s 4 º3 º

7 Tmp 11 1630 09:25:48 +0009:25:48 0s 4 º3 º

8 Tmp 14 3690 09:36:00 +0009:35:58 2s 4 º3 º

9 Tmp 16 5670 09:38:37 +0009:38:35 2s 4 º1 º

10 Tmp 18 6840 09:40:33 +22009:40:08 25s 5 º9 º

11 Tmp 22 3360 09:45:16 -0009:45:17 1s 5 º2 º

12 Tmp 23 4360 09:46:33 +0009:46:30 3s 5 º3 º

13 Tmp 25 5290 09:47:51 -0009:47:52 1s 5 º3 º

14 Tmp 28 3500 09:59:15 +0009:59:13 2s 5 º4 º

15 Tmp 30 770 10:06:09 +1010:06:05 4s 4 º5 º

16 Tmp 32 2400 10:09:22 +4010:09:15 7s 4 º4 º

17 Tmp 34 3650 10:11:43 +1010:11:39 4s 4 º4 º

18 Tmp 39 3920 10:21:58 +0010:21:57 1s 4 º4 º

19 Tmp 41 490 10:24:43 +0010:24:41 2s 4 º4 º

20 Tmp 44 4770 10:29:50 +0010:29:50 0s 4 º2 º

21 Tmp 45 5200 10:30:41 -0010:30:42 1s 4 º3 º

22 Tmp 47 6250 10:33:26 +3010:33:20 6s 4 º4 º

23 Tmp 51 8000 10:37:08 +0010:37:07 1s 4 º1 º

24 Tmp 55 1500 10:41:25 +0010:41:23 2s 4 º2 º

25 Tmp 56 2660 10:42:58 +0010:42:58 0s 4 º2 º

26 Tmp 58 4250 10:45:33 +8010:45:22 11s 4 º5 º

27 Tmp 61 5130 10:47:44 +28010:47:13 31s 4 º5 º

28 Tmp 65 810 10:54:48 +2010:54:43 5s 4 º6 º

29 Tmp 68 2380 10:57:31 +0010:57:28 3s 4 º2 º

30 Tmp 69 3250 10:59:02 +0010:59:02 0s 4 º1 º

31 Tmp 69 4250 11:00:49 +0011:00:48 1s 4 º1 º

32 Tmp 71 6290 11:04:17 +9011:04:05 12s 4 º6 º

33 Tmp 73 2520 11:08:05 +0011:08:04 1s 4 º1 º

18PG21PCZ 90Total PP0Pen199NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:02:14 +0012:02:13 1s 3 º3 º

35 Tmp 82 4380 12:06:18 -0012:06:20 2s 3 º4 º

36 Tmp 83 5540 12:08:28 -0012:08:29 1s 2 º3 º

37 Tmp 86 6930 12:10:45 +0012:10:45 0s 2 º3 º

38 Tmp 92 2140 12:19:20 +0012:19:19 1s 2 º3 º

39 Tmp 95 3480 12:21:45 +0012:21:42 3s 2 º4 º

40 Tmp 97 4690 12:24:02 +3012:23:56 6s 4 º5 º

41 Tmp 100 6000 12:26:55 +3012:26:49 6s 4 º4 º

42 Tmp 104 240 12:33:05 +4012:32:58 7s 4 º1 º

43 Tmp 107 1190 12:39:43 +5012:39:35 8s 4 º7 º

44 Tmp 108 3050 12:42:55 +1012:42:51 4s 4 º4 º

45 Tmp 111 5170 12:46:10 +0012:46:07 3s 4 º3 º

46 Tmp 113 6900 12:48:42 +2012:48:37 5s 4 º6 º

47 Tmp 115 3190 12:58:09 +0012:58:07 2s 4 º3 º

48 Tmp 116 1590 13:00:54 +0013:00:51 3s 4 º1 º

49 Tmp 118 3190 13:04:28 +0013:04:27 1s 4 º1 º

50 Tmp 120 4420 13:07:49 +15013:07:31 18s 4 º4 º

51 Tmp 122 800 13:13:45 +12013:13:30 15s 4 º4 º

52 Tmp 127 2520 13:23:07 -0013:23:09 2s 3 º1 º

53 Tmp 130 930 13:27:37 +4013:27:30 7s 3 º4 º

54 Tmp 131 2530 13:30:21 +2013:30:16 5s 3 º4 º

55 Tmp 132 3620 13:32:13 +8013:32:02 11s 3 º5 º

56 Tmp 133 5510 13:34:20 +0013:34:19 1s 3 º1 º

57 Tmp 140 350 13:43:47 +0013:43:44 3s 3 º3 º

58 Tmp 142 1330 13:46:20 +0013:46:19 1s 3 º1 º

59 Tmp 143 2880 13:48:31 +0013:48:30 1s 3 º1 º

60 Tmp 145 2920 13:58:13 +1013:58:09 4s 3 º7 º

61 Tmp 146 5240 14:01:24 +2014:01:19 5s 3 º8 º

62 Tmp 147 810 14:06:10 +16014:05:51 19s 3 º5 º

63 Tmp 148 1770 14:08:34 +40014:07:51 43s 3 º4 º

64 Tmp 149 2580 14:10:34 +48014:09:43 51s 4 º5 º

65 Tmp 149 3300 14:12:10 +57014:11:10 1m00s 4 º5 º

66 Tmp 150 3800 14:16:00 -0014:16:02 2s 4 º1 º

67 Tmp 151 6000 14:26:51 +2014:26:46 5s 4 º8 º

18PG16PCZ 225Total PP0Pen199NumEtapa B

54Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 51 / 09:00:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:09:55 +0009:09:52 3s 5 º5 º

2 Tmp 3 2010 09:11:20 +0009:11:20 0s 5 º6 º

3 Tmp 6 4030 09:14:28 +0009:14:25 3s 2 º2 º

4 Tmp 6 4440 09:15:28 +3009:15:22 6s 1 º1 º

5 Tmp 8 6000 09:17:38 +0009:17:37 1s 1 º2 º

6 Tmp 10 470 09:22:37 +0009:22:36 1s 1 º5 º

7 Tmp 11 1630 09:24:18 +0009:24:18 0s 1 º5 º

8 Tmp 14 3690 09:34:29 +0009:34:28 1s 1 º5 º

9 Tmp 16 5670 09:37:06 +0009:37:05 1s 1 º2 º

10 Tmp 18 6840 09:38:37 -0009:38:38 1s 1 º2 º

11 Tmp 22 3360 09:43:47 +0009:43:47 0s 1 º4 º

12 Tmp 23 4360 09:45:03 +0009:45:00 3s 1 º5 º

13 Tmp 25 5290 09:46:23 +0009:46:22 1s 1 º4 º

14 Tmp 28 3500 09:57:44 +0009:57:43 1s 1 º6 º

15 Tmp 30 770 10:04:37 +0010:04:35 2s 1 º1 º

16 Tmp 32 2400 10:07:47 +0010:07:45 2s 1 º1 º

17 Tmp 34 3650 10:10:09 +0010:10:09 0s 1 º1 º

18 Tmp 39 3920 10:20:25 -0010:20:27 2s 1 º6 º

19 Tmp 41 490 10:23:11 +0010:23:11 0s 1 º6 º

20 Tmp 44 4770 10:28:19 -0010:28:20 1s 1 º3 º

21 Tmp 45 5200 10:29:12 +0010:29:12 0s 1 º5 º

22 Tmp 47 6250 10:31:55 +2010:31:50 5s 1 º3 º

23 Tmp 51 8000 10:35:35 -0010:35:37 2s 1 º2 º

24 Tmp 55 1500 10:39:57 +1010:39:53 4s 1 º7 º

25 Tmp 56 2660 10:41:30 +0010:41:28 2s 1 º4 º

26 Tmp 58 4250 10:43:58 +3010:43:52 6s 1 º4 º

27 Tmp 61 5130 10:45:49 +3010:45:43 6s 1 º2 º

28 Tmp 65 810 10:53:13 +0010:53:13 0s 1 º2 º

29 Tmp 68 2380 10:56:00 +0010:55:58 2s 1 º3 º

30 Tmp 69 3250 10:57:30 -0010:57:32 2s 1 º2 º

31 Tmp 69 4250 10:59:20 +0010:59:18 2s 1 º2 º

32 Tmp 71 6290 11:02:37 +0011:02:35 2s 1 º2 º

33 Tmp 73 2520 11:06:34 +0011:06:34 0s 1 º2 º

25PG28PCZ 12Total PP0Pen201NumEtapa A

34 Tmp 81 1700 12:00:47 +1012:00:43 4s 8 º8 º

35 Tmp 82 4380 12:04:50 +0012:04:50 0s 8 º6 º

36 Tmp 83 5540 12:06:59 +0012:06:59 0s 6 º4 º

37 Tmp 86 6930 12:09:15 +0012:09:15 0s 6 º5 º

38 Tmp 92 2140 12:17:49 +0012:17:49 0s 6 º5 º

39 Tmp 95 3480 12:20:12 +0012:20:12 0s 5 º6 º

40 Tmp 97 4690 12:22:27 +0012:22:26 1s 3 º1 º

41 Tmp 100 6000 12:25:19 +0012:25:19 0s 2 º1 º

42 Tmp 104 240 12:31:35 +4012:31:28 7s 2 º2 º

43 Tmp 107 1190 12:38:10 +2012:38:05 5s 2 º6 º

44 Tmp 108 3050 12:41:22 +0012:41:21 1s 2 º1 º

45 Tmp 111 5170 12:44:36 -0012:44:37 1s 2 º4 º

46 Tmp 113 6900 12:47:10 +0012:47:07 3s 2 º3 º

47 Tmp 115 3190 12:56:37 +0012:56:37 0s 2 º5 º

48 Tmp 116 1590 12:59:23 +0012:59:21 2s 2 º2 º

49 Tmp 118 3190 13:02:58 +0013:02:57 1s 2 º2 º

50 Tmp 120 4420 13:06:01 +0013:06:01 0s 2 º1 º

51 Tmp 122 800 13:11:59 -0013:12:00 1s 2 º1 º

52 Tmp 127 2520 13:23:07 +85013:21:39 1m28s 4 º8 º

53 Tmp 130 930 13:26:33 +30013:26:00 33s 4 º8 º

54 Tmp 131 2530 13:28:59 +10013:28:46 13s 4 º6 º

55 Tmp 132 3620 13:30:42 +7013:30:32 10s 4 º4 º

56 Tmp 133 5510 13:32:56 +4013:32:49 7s 4 º5 º

57 Tmp 140 350 13:42:12 -0013:42:14 2s 4 º4 º

58 Tmp 142 1330 13:44:48 -0013:44:49 1s 4 º2 º

59 Tmp 143 2880 13:47:01 +0013:47:00 1s 4 º2 º

60 Tmp 145 2920 13:56:43 +1013:56:39 4s 4 º8 º

61 Tmp 146 5240 13:59:52 +0013:59:49 3s 4 º4 º

62 Tmp 147 810 14:04:22 +0014:04:21 1s 4 º1 º

63 Tmp 148 1770 14:06:32 +8014:06:21 11s 4 º1 º

64 Tmp 149 2580 14:08:12 -0014:08:13 1s 3 º1 º

65 Tmp 149 3300 14:09:43 +0014:09:40 3s 2 º1 º

66 Tmp 150 3800 14:14:33 +0014:14:32 1s 2 º2 º

67 Tmp 151 6000 14:25:18 +0014:25:16 2s 2 º4 º

22PG24PCZ 152Total PP0Pen201NumEtapa B

51Num 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 10 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/jul/2012  20:30:41



Tropical Motos Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Motos 
Honda / Prefeitura de Jacobina / Freeway / Abel Mottos / Posto Avenida

os / Posto Avenida 

Performance Individual

Enduro de Jacobina 2012 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

203 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Junior / 49 / 08:59:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

203

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1140 09:08:52 +0009:08:52 0s 7 º7 º

2 Tmp 3 2010 09:10:18 -0009:10:20 2s 7 º8 º

3 Tmp 6 4030 09:13:27 +0009:13:25 2s 4 º4 º

4 Tmp 6 4440 09:14:34 +9009:14:22 12s 3 º4 º

5 Tmp 8 6000 09:16:38 +0009:16:37 1s 3 º3 º

6 Tmp 10 470 09:21:37 +0009:21:36 1s 3 º7 º

7 Tmp 11 1630 09:23:19 +0009:23:18 1s 3 º7 º

8 Tmp 14 3690 09:33:27 -0009:33:28 1s 3 º7 º

9 Tmp 16 5670 09:36:04 -0009:36:05 1s 3 º3 º

10 Tmp 18 6840 09:37:51 +10009:37:38 13s 3 º7 º

11 Tmp 22 3360 09:42:45 -0009:42:47 2s 3 º6 º

12 Tmp 23 4360 09:44:02 +0009:44:00 2s 3 º6 º

13 Tmp 25 5290 09:45:21 -0009:45:22 1s 3 º6 º

14 Tmp 28 3500 09:56:42 -0009:56:43 1s 3 º8 º

15 Tmp 30 770 10:03:37 +0010:03:35 2s 3 º3 º

16 Tmp 32 2400 10:06:45 +0010:06:45 0s 3 º2 º

17 Tmp 34 3650 10:09:07 -0010:09:09 2s 3 º2 º

18 Tmp 39 3920 10:19:26 -0010:19:27 1s 3 º8 º

19 Tmp 41 490 10:22:09 -0010:22:11 2s 3 º8 º

20 Tmp 44 4770 10:27:18 -0010:27:20 2s 3 º5 º

21 Tmp 45 5200 10:28:11 -0010:28:12 1s 3 º7 º

22 Tmp 47 6250 10:30:48 -0010:30:50 2s 3 º2 º

23 Tmp 51 8000 10:34:32 -6010:34:37 5s 3 º4 º

24 Tmp 55 1500 10:38:54 +0010:38:53 1s 3 º4 º

25 Tmp 56 2660 10:40:28 +0010:40:28 0s 3 º6 º

26 Tmp 58 4250 10:42:54 +0010:42:52 2s 3 º1 º

27 Tmp 61 5130 10:45:10 +24010:44:43 27s 3 º4 º

28 Tmp 65 810 10:52:14 +0010:52:13 1s 3 º4 º

29 Tmp 68 2380 10:55:03 +2010:54:58 5s 3 º6 º

30 Tmp 69 3250 10:56:32 +0010:56:32 0s 3 º4 º

31 Tmp 69 4250 10:58:19 +0010:58:18 1s 3 º4 º

32 Tmp 71 6290 11:01:41 +3011:01:35 6s 3 º3 º

33 Tmp 73 2520 11:05:35 +0011:05:34 1s 3 º4 º
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34 Tmp 81 1700 11:59:45 +0011:59:43 2s 5 º5 º

35 Tmp 82 4380 12:03:50 +0012:03:50 0s 5 º8 º

36 Tmp 83 5540 12:05:59 +0012:05:59 0s 4 º6 º

37 Tmp 86 6930 12:08:15 +0012:08:15 0s 4 º7 º

38 Tmp 92 2140 12:16:48 -0012:16:49 1s 4 º7 º

39 Tmp 95 3480 12:19:12 +0012:19:12 0s 3 º7 º

40 Tmp 97 4690 12:21:25 -0012:21:26 1s 1 º2 º

41 Tmp 100 6000 12:24:40 +18012:24:19 21s 5 º6 º

42 Tmp 104 240 12:30:35 +4012:30:28 7s 5 º3 º

43 Tmp 107 1190 12:37:08 +0012:37:05 3s 5 º1 º

44 Tmp 108 3050 12:47:06 +402012:40:21 6m45s 9 º9 º

45 Tmp 111 5170 12:50:06 +386012:43:37 6m29s 9 º9 º

46 Tmp 113 6900 12:52:21 +371012:46:07 6m14s 9 º9 º

47 Tmp 115 3190 12:57:13 +93012:55:37 1m36s 9 º9 º

48 Tmp 116 1590 12:59:37 +73012:58:21 1m16s 9 º9 º

49 Tmp 118 3190 13:03:03 +63013:01:57 1m06s 9 º8 º

50 Tmp 120 4420 13:06:22 +78013:05:01 1m21s 9 º7 º

51 Tmp 122 800 13:11:19 +16013:11:00 19s 9 º5 º

52 Tmp 127 2520 13:20:38 -0013:20:39 1s 9 º4 º

53 Tmp 130 930 13:25:02 +0013:25:00 2s 9 º1 º

54 Tmp 131 2530 13:27:50 +1013:27:46 4s 9 º3 º

55 Tmp 132 3620 13:29:35 +0013:29:32 3s 9 º2 º

56 Tmp 133 5510 13:31:53 +1013:31:49 4s 9 º4 º

57 Tmp 140 350 13:41:12 -0013:41:14 2s 9 º6 º

58 Tmp 142 1330 13:43:49 +0013:43:49 0s 9 º3 º

59 Tmp 143 2880 13:46:02 +0013:46:00 2s 9 º3 º

60 Tmp 145 2920 13:55:42 +0013:55:39 3s 9 º3 º

61 Tmp 146 5240 13:58:52 +0013:58:49 3s 9 º6 º

62 Tmp 147 810 14:03:45 +21014:03:21 24s 9 º6 º

63 Tmp 148 1770 14:07:28 +124014:05:21 2m07s 9 º8 º

64 Tmp 149 2580 14:09:25 +129014:07:13 2m12s 9 º8 º

65 Tmp 149 3300 14:11:01 +138014:08:40 2m21s 9 º7 º

66 Tmp 150 3800 14:14:52 +77014:13:32 1m20s 9 º6 º

67 Tmp 151 6000 14:24:16 +0014:24:16 0s 9 º6 º
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49Num 20A 32Tot PG 5º3ºPG 12 9ºPGB Col.
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